המפקד,

ביום שבת, י"א באדר תשפ"ו, ה-28 בפברואר 2026, החל צה"ל במבצע "שאגת הארי",
בשיתוף עם ארה"ב, כנגד איומים הנשקפים מהרפובליקה האסלאמית של איראן. זהו מבצע

רחב ועוצמתי במטרה להביא לפגיעה יסודית במשטר הטרור האיראני ולהסיר איומים
קיומיים על מדינת ישראל.

מבצע שאגת הארי משפיע על כלל הכוחות והמערכים ובכלל זאת על פקודיך - חיוני